2
2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.08.2024

	№
	520

	пгт Кикнур
О закрытии пляжа и места отдыха у воды на территории Кикнурского муниципального округа Кировской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрыть купальный сезон на пляже пгт Кикнур и месте отдыха у воды у д. Путиново с 12.08.2024 года. в связи с изменениями погодных условий.
          2. Принять меры по сохранению материальных средств, которыми были обустроены пляж пгт Кикнур место отдыха у воды у д. Путиново
3.  Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Первый заместитель главы
 администрации округа    М.Н. Хлыбов